
1/2

9 марта 2023 г.

Scott Ritter: Konflikt je v závěrečné fázi
sk.news-front.info/2023/03/09/scott-ritter-konflikt-je-v-zaverecnej-faze

09.03.2023 11:00

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. "ritter"

1:39

O své názory na speciální vojenskou operaci se podělil

bývalý americký zpravodajský důstojník Scott Ritter.

„Jednou z ruských strategií je rozdrtit ukrajinské ozbrojené síly a

klíčovou součástí tohoto procesu je zničení logistiky. Ukrajincům

dochází munice, tanky a všechno ostatní, a tak Zelenskij prosí o

zbraně a říká: „Pokud mi tohle všechno nedáte, do boje budete muset

jít vy, synové a dcery Ameriky“. USA se na Ukrajině bojovat

nechystají, aby vás zachránily, protože mi dovolte všem naznačit:

Ukrajina nás nezajímá.

Od začátku tohoto konfliktu uplynul rok. Více než 300.000 mrtvých

Ukrajinců, miliony vysídlených lidí, bilion dolarů infrastruktury. A to

všechno proto, že naším posláním není pomáhat ukrajinskému lidu,

ale naším posláním je využít Ukrajinu jako prostředek ke svržení

ruské vlády.

Přijde moment, kdy se nebudou umět bránit. A v té chvíli při palebné síle, kterou Rusko
používá, bude mezi ukrajinskými jednotkami velké utrpení. Víme, že Ukrajině někdy v létě
dojde dělostřelecká munice. A nikdo s tím nemůže nic udělat. A to v kombinaci s
neutuchajícím tlakem, který Rusko vyvíjí na ukrajinské jednotky na bojišti.

Nyní se všichni soustřeďují na Arťomovsk, ale ve skutečnosti se

Rusové tlačí všude. Existuje vysoká šance, že Ukrajina zdvojnásobí

počet úmrtí, dokud všechno neskončí. Mluvíme tedy o 300.000

https://sk.news-front.info/2023/03/09/scott-ritter-konflikt-je-v-zaverecnej-faze/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/03/ritter.mp4


2/2

mrtvých, když to skončí, může to být 600.000 a více. Je to docela

možné.“

Podíl

 

 


